
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 28.09.2023г. № 565  

О внесении изменения в постановление Администрации города Усть-Илимска       от 
17.06.2023г. № 546 

В связи с открытием на территории города  Усть-Илимска Спортивного молодежного 

центра «ПРИТЯЖЕНИЕ», руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43 Устава муниципального 

образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Перечень остановочных пунктов по маршрутам регулярных перевозок на 

территории муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденный постановлени-

ем Администрации города Усть-Илимска от 17.06.2016г. № 546, следующее изменение: 

дополнить строкой 100 следующего содержания: 
« 100 Спортивный моло-

дежный центр 

«ПРИТЯЖЕНИЕ» 

Напротив здания 

№ 6 по Усть-

Илимскому 

шоссе 

7А в сторону 

ул. Героев Тру-

да 

Посадочная 

площадка, 

заездной 

карман 

13 м.   

 

 

». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

И.о. главы Администрации города                                                                        Э.В. Симонов 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

